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LOTE 2 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 11:34:19 
SUCO DE CAIXA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TAMBORIL - CE 
TAMBORIL-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 047120221PE 
Processo Administrativo N° 2022.06.22.001 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA 
Data de Publicação: 30/06/2022 10:46:52 

LOTEI - HOMOLOGADO -22/07/2022 11:34:19 
MINI BOLINHO 

ON 	 VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

.em: 1 	Unidade: UND 	 Marca: BAUDUCO 	 Modelo: 

Descrição: MINI BOLINHO, SABORES VARIADOS, EMBALAGEM INDIVIDUAL COM APROXIMADAMENTE 30G. 

Quantidade: 3.000 
	

Valor Unit.: 1,48 	 Valor Total: 4.440,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

1 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 033 19.608.944/0001-74 3,00 1,48 

2 G. W. DA SILVA 006 36.713.290/0001-68 2,90 1,49 

3 FRANCISCO MARCIO GOMES OLIVEIRA ME 005 43.609.493/0001-74 2,10 1,57 

4 FRANCISCO ANTONIO BATISTA 036 27.605.903/0001-52 1,88 1,66 

5 S 	DE LIMA CARDOSO - ME 099 20.375.092/0001-00 10,00 2,05 

6 GCH REIS - ME 087 28.520.441/0001-33 2,15 2,15 

7 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 051 26.393.753/0001-06 4,90 4,90 

8 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 017 12.565.600/0001-86 5,00 5,00 

DESCLASSIFICADOS 

Item: 2 	Unidade: UND 	 Marca: JANDAIA 	 Modelo: 

Descrição: SUCO DE CAIXA 200ML, AROMA SINTÉTICO IDÊNTICO AO NATURAL, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO, CORANTE, 
DE SABORES VARIADOS. 
Quantidade: 3.000 	 Valor Unit.: 1,20 Valor Total: 3.600,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 041 19.608.944/0001-74 3,00 1,20 Sim 

2 G. W. DA SILVA 056 36.713.290/0001-68 3,00 1,23 Sim 

3 FRANCISCO MARCIO GOMES OLIVEIRA ME 013 43.609.493/0001-74 1,65 1,24 Sim 

4 FRANCISCO ANTONIO BATISTA 094 27.605.903/0001-52 1,49 1,34 Sim 

5 GCH REIS - ME 027 28.520.441/0001-33 1,70 1,70 Sim 

6 5 W DE LIMA CARDOSO - ME 047 20.375.092/0001-00 3,00 2,88 Sim 
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TAMBORIL-CE 

7 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 	059 	26.393.753/0001-06 	2,95 

)E 

2,89 Sim 

8 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 026 	12.565.600/0001-86 7,00 7,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 3-HOMOLOGADO - 22/07/2022 11:34:19 
ACHOCOLATADO EM CAIXA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
$ m: 3 	Unidade: UND 	 Marca: MARATA 	 Modelo: 

scrição: ACHOCOLATADO EM CAIXA 200ML, BEBIDA LACTA, LEITE E DERIVADOS, VITAMINAS, MINERAIS, CÁLCIO DE 
FERRO, NUTRIENTES. 
Quantidade: 3.000 	 Valor Unit.: 1,27 Valor Total: 3.810,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 	059 	19.608.944/0001-74 3,00 1,27 Sim 

2 G. W. DA SILVA 091 	36.713.290/0001-68 2,50 1,28 Sim 

3 FRANCISCO ANTONIO BATISTA 044 	27.605.903/0001-52 1,61 1,34 Sim 

4 FRANCISCO MARCIO GOMES OLIVEIRA ME 006 	43.609.493/0001-74 1,89 1,42 Sim 

5 GCH REIS - ME 078 	28.520.441/0001-33 1,92 1,92 Sim 

6 5 W DE LIMA CARDOSO - ME 056 	20.375.092/0001-00 3,00 2,45 Sim 

7 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 	010 	26.393.753/0001-06 4,90 4,90 Sim 

8 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 046 	12.565.600/0001-86 5,00 5,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 4- HOMOLOGADO -22/07/2022 11:34:19 
BISCOITO SALGADO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 4 	Unidade: PCT 	 Marca: CLUBE SOCIAL 	 Modelo: 
Descrição: BISCOITO SALGADO CROCANTE, EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 114G COM 6 (SEIS) PACOTINHOS 
EMBALADOS INDIVIDUALENTE. FARINHA DE TRIGO, FERRO, ÁCIDO FÓLICO, VITAMINAS, GORDURA VEGETAL. 
Quantidade: 3.500 	 Valor Unit.: 4,00 Valor Total: 14.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 013 19.608.944/0001-74 10,00 4,00 Sim 

2 FRANCISCO MARCIO COMES OLIVEIRA ME 076 43.609.493/0001-74 5,88 4,12 Sim 

3 FRANCISCO ANTONIO BATISTA 093 27.605.903/0001-52 6,06 4,49 Sim 

4 G. W. DA SILVA 069 36.713.290/0001-68 8,00 5,10 Sim 

5 GCH REIS - ME 028 28.520.441/0001-33 5,99 5,99 Sim 

6 5 W DE LIMA CARDOSO - ME 006 20.375.092/0001-00 8,00 7,99 Sim 

7 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 001 12.565.600/0001-86 15,00 15,00 Sim 

Gerado em: 22/07/2022 11:34:19 



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TAMBORIL - CE 
TAMBORIL-CE 	 •"-.,() )E 

8 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 	024 26.393.753/0001-06 26,00 
	

2600 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social 	 Num Documento 

	
Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

LOTE 5- HOMOLOGADO -22/07/2022 11:34:19 
BOLO FOFO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 5 	Unidade: UND 	 Marca: G&D PÃES 	 Modelo: 

escrição: BOLO FOFO, ALIMENTÍCIO, SABORES VARIADOS, SEM RECHEIO, EMBALAGEM COM ESPECIFICAÇÃO DO 
ODUTO, DATA DE VALIDADE MÍNIMA DE 07 (SETE) DIAS NA DATA DA ENTREGA, INDICAÇÃO DA MARCA DO 

rABRICANTE. 
Quantidade: 500 	 Valor Unit.: 10,69 Valor Total: 5.345,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 	008 	19.608.944/0001-74 20,00 10,69 Sim 

2 G. W. DA SILVA 077 	36.713.290/0001-68 16,00 10,70 Sim 

3 FRANCISCO MARCIO GOMES OLIVEIRA ME 090 	43.609.493/0001-74 14,25 11,50 Sim 

4 GCH REIS - ME 066 	28.520.441/0001-33 15,00 15,00 Sim 

5 S W DE LIMA CARDOSO - ME 051 	20.375.092/0001-00 20,00 15,90 Sim 

6 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 	035 	26.393.753/0001-06 16,00 16,00 Sim 

7 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 073 	12.565.600/0001-86 20,00 20,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 6- HOMOLOGADO - 22/07/2022 11:34:19 
ACHOCOLATADO EM PÓ 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 6 	Unidade: PCT 	 Marca: CHOCOLACTEA 	 Modelo: 
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ 200G , AÇÚCAR, CACAU EM PÓ, MINERAIS, FERRO, VITAMINAS C, 132, A, 136, D, B12 
EMULSIFICANTE LECTINA DE SOJA E AROMATIZANTE. 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 3,37 Valor Total: 337,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 089 19.608.944/0001-74 20,00 3,37 Sim 

2 G. W. DA SILVA 039 36.713.290/0001-68 4,50 3,38 Sim 

3 FRANCISCO MARCIO GOMES OLIVEIRA ME 033 43.609.493/0001-74 4,36 3,50 Sim 

4 GCH REIS - ME 087 28.520.441/0001-33 5,00 5,00 Sim 

5 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 067 12.565.600/0001-86 6,00 6,00 Sim 

6 5 W DE LIMA CARDOSO - ME 036 20.375.092/0001-00 10,00 8,80 Sim 

7 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 069 26.393.753/0001-06 8,90 8,90 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
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Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

LOTE 7-HOMOLOGADO -22/07/2022 11:34:19 
LEITE EM PÓ INTEGRAL 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 7 	Unidade: PCT 	 Marca: BOMDULEITE 	 Modelo: 
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL, RICO EM 12 VITAMINAS (A, C, D, E, BI, 132, 136, B12, H, PP, 139, 135, FERRO, LODO, ZINCO, 
MAGNÉSIO E MANGANÊS. EMBALAGEM INVIOLÁVEL, FLEXÍVEL E METALIZADA DE 500G. APRESENTAR DATA DE VALIDADE 
E FABRICAÇÃO BOAS CONDIÇÕES DE ARMAZENAMENTO. REGISTRO NO SIE. 

Ouantidade: 50 	 Valor Unit.: 16,49 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS 	016 	19.608.944/0001-74 25,00 16,49 Sim 

2 FRANCISCO MARCIO GOMES OLIVEIRA ME 075 	43.609.493/0001-74 17,55 16,50 Sim 

3 GCH REIS - ME 044 	28.520.441/0001-33 18,00 18,00 Sim 

4 G. W. DA SILVA 012 	36.713.290/0001-68 30,00 20,50 Sim 

5 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 	027 	26.393.753/0001-06 22,80 22,80 Sim 

6 5 W DE LIMA CARDOSO - ME 061 	20.375.092/0001-00 40,00 35,00 Sim 

7 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 063 	12.565.600/0001-86 36,00 36,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

AUTORIDADE: GABRIEUAOMES MARTINS CASTRO 

Valor Total: 824,50 
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